АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2015 года № 242

О внесении изменений в постановление от 05.11.2014г

№85 « Об утверждении муниципальной программы

Макаровского сельсовета Курчатовского района

Курской области «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 30.11.2014 N 77 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Макаровского сельсовета Курчатовского района» и пунктом 4 постановления Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 05.11.2014 N 85 «Об утверждении муниципальной программы Макаровского сельсовета «Социальная поддержка граждан», Администрация  Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:

1.1 Абзац 10 паспорта Программы и абзац 9 паспорта Подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований программы
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы за счет средств  бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области составляет 232 000 руб., в том числе по годам:

2015 год –  102 000 руб.,

2016 год –  100 000 руб.,

2017 год –  30 000 руб.»

1.2 Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

«4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной
программы Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан »

Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2015 – 2017 годы – 232 000 рублей,

в том числе:

2015 год –  102 000 рублей;

2016 год –  100 000 рублей;

2017 год −  30 000 рублей;

Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Объемы средств местного бюджета на 2015 – 2017 годы определены исходя из подходов, принятых при формировании решения о бюджете Макаровского сельсовета..

Информация о расходах бюджета Макаровского сельсовета на реализацию муниципальной программы представлена в приложении № 1.

Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы утверждается решением о бюджете Макаровского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период.

Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие:

с решением о бюджете Макаровского сельсовета на очередной финансовый год и на плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу;

с решением о внесении изменений в решение о бюджете Макаровского сельсовета на текущий финансовый год и на плановый период не позднее одного месяца со дня вступления его в силу.»

1.3 Абзац 1 раздела 8.5 Подпрограммы изложить в следующей редакции:

  «Общий объем финансирования подпрограммы: 232 000 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 102 000 рублей;

2016 год – 100 000 рублей;

2017 год – 30 000  рублей.»

1.4 В Приложении №1 к муниципальной программе объем финансирования на 2015 год считать 102 000 руб., на 2016 год считать 100 000 руб.

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте МО «Макаровский сельсовет».

И.о.главы Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                    М.А.Пельноватых